CASCOS Y GUANTES PARA MOTORISTAS." 

2°) Adjudíquese a la firma SERRA ANDRES CRISTIAN con domicilio en la calle 
Ascasubi N° 1388 de la Localidad de Wilde la adquisición de 30 (treinta) unidades de 
casco y 28 (veintiocho) pares de guantes, en la suma total de PESOS quinientos 
veinticinco mil cuatrocientos ($525.400) de acuerdo a los informes adjuntos a fojas 115 
y 116. 

30)  La presente resolución será refrendada por el Lic. Damián Schiavone Secretario de 
Economía y Finanzas. 

40)  Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección de Contaduría